
Zarządzenie nr 67/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.10.2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów 

 na wizyty badawcze doktorantów Środowiskowych Studiów Doktoranckich w Języku 

Angielskim w ramach projektu pn.: „Wdrożenie programu rozwoju Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Działania 4.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

 

Na podstawie § 42 ust. 15 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 Wprowadzam Regulamin  przyznawania i wypłacania stypendiów na wizyty badawcze 

doktorantów Środowiskowych Studiów Doktoranckich w Języku Angielskim w ramach 

projektu pn.: „Wdrożenie programu rozwoju Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku”, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Działania 4.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 
 


